
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019:

Pátek      9. srpna Předhodová beseda u cimbálu
10. - 11. srpna Vavřinecké hody

Neděle   1. září Farní den
Sobota    12.října Podzimní burza
Čtvrtek 7. listopadu Beseda s občany důchod. věku
Sobota 16.listopadu Martinské svěcení vín



Svoz komunálního odpadu

bude v pátek 21.6.2019



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že od 18. června se 

nebude na matrice ú řadovat 
až do konce m ěsíce června 2019.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, že z 

důvodu provádění plánovaných prací na zařízení distribuční 
soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 

v pondělí 24.6.2019 v době od 7:30 do 17:30 hod.
Vypnutá oblast:
- Za Školou
- Dolní - od č.p. 445 (K.Hlávka) a č.p. 326 (B.Lauš)-směr ul.Brněnská
- B.Němcové – od č.p.118 (V.Růžička)a č.p. 373(M.Novotný)-směr Dolní 
- Brněnská - levá strana od č.p. 292 (S.Hanzlík) po č.p. 307 (M.Štodr )
- Na Kopečku 
- Školní – od č.p. 99 (J.Jankrle)  a č.p.203 (Z.Helma) – směr Brněnská



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  K V Ě T E N  2019: 

- ve středu 19.6.2019
v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 16:15 hodin 

- ve čtvrtek 20.6.2019
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol Velké Němčice oddíl kopané

Vás zve v neděli 23.6.2019 na rozloučení se sezonou 2018-2019 
po pěti ročnících Memoriálu Pavla Smetany pod názvem:
POSLEDNÍ GÓL SEZONY
Program: ve 14,00 hod. : Legendy Zbrojovky Brno - Velké 
Němčice staří páni
Za Zbrojovku přislíbili: Hron, Svoboda, Kobylka, Šmíd, Vítek, 
Vystrčil, Brabec, Rabušic, Jarušek, Fibinger, Kopenec, Mikloš, 
Maroši. 
V jednání:  Šustr, Švancara, Hajský, Dvořáček.
v 16,00 hod. :   Muži "A" Velké Němčice - Sokol Křepice "A"
Zveme příznivce kopané. Přijďte povzbudit!



Kdo ztratil  klíče, může si je vyzvednout

na úřadu městyse.



11.ročník Monster 22.6. od 11.00 - 18.00 hod je tu pro d ěti!!!

Letos vás chceme nalákat na velmi bohatou nabídku smysluplných aktivit pro rodiny 
s dětmi, které budou bavit ale hlavně rozvíjet.

Od 13.00 se Agentura Lemur zaměří na všestranný pohybový rozvoj dětí: lana na 
přecházení, bosa na balanc, střelba z luku, chůdy dětské i dospělácké, opičí dráha 
(prostě děti zde odevzdáte a za hodinku vám je vrátí zdokonalené, zdarma). 
Klasikou je malování na obličej ale také méně známé pískování obrázků barevným 
pískem. Velmi jsem zvědavý na stavebnici z vodovodních trubek pro děcka i tatínky. 
Poctive-jidlo.cz se několika chody postará o vaše smysly i plné žaludky a další 
bohaté občerstvení po celou dobu. Těšíme se ve sportovním areálu vedle ZŠ! 






